ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 3
от 14 января 2020 года                                                                    с. Черниговка

О внесении изменений в Перечень и

коды целевых статей расходов бюджета

Черниговского района
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Черниговского района» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского района, утвержденного приказом финансового управления Администрации Черниговского района от 21.12.2015 № 29:
       1.1.       после целевой статьи 01 1 01 70080 дополнить следующей позицией:

	01 1 01 92020

	Субсидии на капитальный ремонт зданий и благоустройство территорий муниципальных образовательных организаций, оказывающих услуги дошкольного образования

       1.2.       после целевой статьи 01 3 02 93080 дополнить следующей позицией:

	01 3 03 92030

	Субсидии на капитальный ремонт оздоровительных лагерей, находящихся в собственности муниципальных образований

       1.3.       после целевой статьи 01 3 03 92030 дополнить следующей позицией:

	01 3 03 S2030

	Расходы на капитальный ремонт оздоровительных лагерей, находящихся в собственности муниципальных образований, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии

       1.4.       после целевой статьи 01 2 0270020 дополнить следующей позицией:

	01 2 02 92040

	Субсидии на строительство, реконструкцию и приобретение зданий муниципальных образовательных учреждений

       1.5.       после целевой статьи 01 2 02 S2030 дополнить следующей позицией:

	01 2 02 S2040

	Расходы на строительство, реконструкцию и приобретение зданий муниципальных образовательных учреждений, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии

       1.6.       после целевой статьи 99 9 99 52240 дополнить следующей позицией:

	99 9 99 52600

	Субвенции на реализацию государственного полномочия по назначению и предоставлению выплаты единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью

       1.7.       после целевой статьи 99 9 99 93040 дополнить следующей позицией:

	99 9 99 93050

	Субвенции на реализацию государственных полномочий по социальной поддержке детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
И.о.Начальника
финансового управления                                                                            Е.А. Евченко